
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 1 «Берѐзка»» 
 

П Р И К А З 

«22» сентября  2017 г.                                                                                                          № 84 

 

«Об утверждении в ДОУ плана мероприятий 

 по улучшения качества   оказания услуг и по 

 устранению недостатков, выявленных в ходе  

проведения независимой оценки качества 

 образовательной деятельности организации  в 2017 году» 

 

На основании анализа деятельности дошкольных образовательных организаций 

городского округа город Шарья, по итогам мониторинга, проводимого Департаментом 

образования и науки Костромской области, в целях совершенствования деятельности в 

МБДОУ «Детский сад № 1 «Берѐзка»»,  

          

                                              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества оказания услуг и по 

устранению недостатков, выявленных в ходе проведения  независимой оценки 

качества образовательной деятельности организации  в 2017 году   (Приложение). 

2. Педагогам дошкольного учреждения принять к неукоснительному 

исполнению всех мероприятий плана. 

3.  Старшему воспитателю Удаловой Марине Васильевне взять под личный 

контроль исполнение данного плана  всеми участниками образовательного процесса. 

4.    Общий контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ детский сад № 1 «Берѐзка»                                   Е. С. Думская.  

С приказом ознакомлены: 

 


